
3. Mødeplan - dialogmøde med KFU (2009-176718)

Børne- og Ungdomsudvalget skal tage stilling til mødetidspunkt som følge af Kultur- og 
Fritidsudvalgets ønske om et dialogmøde med Børne- og Ungdomsudvalget vedr. ”Politik for 
anvendelse af faciliteter i Københavns Kommune”.

INDSTILLING OG Beslutning

Børne- og Ungdomsforvaltningen indstiller til Børne- og Ungdomsudvalget,

at forslag om dialogmøde mellem KFU og BUU den 19. maj 2010 kl. 8-9 1.
godkendes

Problemstilling
Kultur- og Fritidsforvaltningen og Børne- og Ungdomsforvaltningen samarbejder om udlån af 
faciliteter til fritidsformål og skoleundervisning. Som følge heraf  besluttede Kultur- og 
Fritidsudvalget den 5. november 2009 at sende ”Politik for anvendelse af idrætsfaciliteter i 
Københavns Kommune” i høring i Børne- og Ungdomsudvalget. Børne- og Ungdomsudvalget 
godkendte på sit møde den 16. december 2009 et høringssvar til Kultur- og Fritidsudvalget. 

Kultur- og Fritidsudvalget behandlede sagen efter høring den 11. marts 2010. Indstillingen blev 
godkendt, men Kultur- og Fritidsudvalget anmodede om, at der snarest muligt arrangeres et 
dialogmøde mellem Kultur- og Fritidsudvalget og Børne- og Ungdomsudvalget.

Løsning

Forvaltningen anbefaler at mødeplanen revideres således, at Børne- og Ungdomsudvalget og Kultur- 
og Fritidsudvalget afholder fællesmøde onsdag den 19. maj 2010 i tidsrummet fra kl. 8 til kl. 9. Det 
bemærkes, at Børne- og Ungdomsudvalget holder ordinært udvalgsmøde samme dag kl. 9. 

Økonomi

Udgifterne til udvalgets møder afholdes på funktion 6.42.41.1 kommunalbestyrelsesmedlemmer.

Videre proces

Den reviderede mødeplan offentliggøres på kommunens hjemmeside - www.kk.dk - efter vedtagelse 
i både Børne- og Ungdomsudvalget og Kultur- og Fritidsudvalget.

Else Sommer



/Jesper Rønnow Simonsen 

bilag

Børne- og Ungdomsudvalgets beslutning den 21.04.2010

Indstillingen blev godkendt.
Udvalget ønsker desuden fremadrettet en dialog med KFU om helhedssyn på fritidstilbud og 
samarbejdet med KEjd. 




